
RAADSBESLUIT 
D/24/145075 
Z/24/069636 

  

  

Onderwerp: Verhoging krediet ten behoeve van project renovatie brandweerkazerne Zegveld 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 24 juni 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Gemeentewet artikel 189 
 

b e s l u i t: 

 

1. het projectkrediet ten behoeve van de realisatie van adequate huisvesting voor de Brandweerkazerne 
in Zegveld te verhogen met € 494.198,-; 
2. een krediet van € 49.174,- beschikbaar te stellen voor de realisatie van één overdekte parkeerplaats 
(overkapping) met pv-panelen. 
 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 19 september 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 
 


